

Årsredovisning för
Studio Pranayama Göteborg AB

556902-5215

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Allison Wong Toi
Styrelseledamot

2023-05-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Studio Pranayama Göteborg AB, 556902-5215, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborgs kommun registrerades år 2012 och bedriver sedan dess studio för hot yoga, Yin och Vinyasa yoga i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 584 529	1 943 157	1 966 368	3 136 970
Resultat efter finansiella poster	14 106	328 404	-153 976	-130 659
Soliditet %	37,6	31,4	9,4	3,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av ökad verksamhet efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	56 063	328 404
Balanseras i ny räkning		328 404	-328 404
Årets resultat			14 106
Belopp vid årets utgång	50 000	384 467	14 106

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 467 000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	384 467
Årets resultat	14 106
Summa	398 573
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	200 000
Balanseras i ny räkning	198 573
Summa	398 573

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 584 529	1 943 157
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 584 529	1 943 157
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-158 956	-53 722
Övriga externa kostnader		-1 882 194	-1 164 911
Personalkostnader	2	-429 325	-300 007
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-96 122	-96 122
Summa rörelsekostnader		-2 566 597	-1 614 762
Rörelseresultat		17 932	328 395
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 912	0
Summa finansiella poster		-3 826	9
Resultat efter finansiella poster		14 106	328 404
Resultat före skatt		14 106	328 404
Årets resultat		14 106	328 404

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	96 177	192 299
Summa immateriella anläggningstillgångar		96 177	192 299
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		328 000	328 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		328 000	328 000
Summa anläggningstillgångar		424 177	520 299
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		91 070	112 215
Summa varulager m.m.		91 070	112 215
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 360	0
Övriga fordringar		237 551	175 083
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 819	72 427
Summa kortfristiga fordringar		322 730	247 510
Kassa och bank			
Kassa och bank		353 900	501 688
Summa kassa och bank		353 900	501 688
Summa omsättningstillgångar		767 700	861 413
SUMMA TILLGÅNGAR		1 191 877	1 381 712

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		384 467	56 063
Årets resultat		14 106	328 404
Summa fritt eget kapital		398 573	384 467
Summa eget kapital		448 573	434 467
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		46 919	73 838
Skatteskulder		0	5 132
Övriga skulder		538 504	778 835
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		157 881	89 440
Summa kortfristiga skulder		743 304	947 245
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 191 877	1 381 712

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	10
--------------------------------------	----

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	961 275	961 275
Utgående anskaffningsvärden	961 275	961 275
Ingående avskrivningar	-768 976	-672 854
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-96 122	-96 122
Utgående avskrivningar	-865 098	-768 976
Redovisat värde	96 177	192 299

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susanne Goy, Klippans Redovisning

Underskrifter

Göteborg

Allison Wong Toi
Allison Wong Toi
Styrelseledamot

2023-05-29
Datum